

Hans Iversen Holding ApS

Amundsensvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 70 51 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Hans Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Iversen Holding ApS Amundsensvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 70 51 81
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Iversen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.850	-34.491
1 Personaleomkostninger	-50.502	-100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	330.745	462.239
Andre finansielle indtægter	24	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.565	-115.938
Resultat før skat	236.852	211.834
3 Skat af årets resultat	-52.096	-46.579
Årets resultat	184.756	165.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.756	165.255
Disponeret i alt	184.756	165.255

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.477.328	3.458.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.477.328	3.458.351
Anlægsaktiver i alt	3.477.328	3.458.351
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.657
Andre tilgodehavender	15.018	20.750
Tilgodehavender i alt	15.018	51.407
Likvide beholdninger	214.608	60.464
Omsætningsaktiver i alt	229.626	111.871
Aktiver i alt	3.706.954	3.570.222

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.487.630	3.302.874
Egenkapital i alt	3.612.630	3.427.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.935	21.917
Selskabsskat	23.850	0
Anden gæld	48.539	120.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.324	142.348
Gældsforpligtelser i alt	94.324	142.348
Passiver i alt	3.706.954	3.570.222

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.811	100.000
Andre omkostninger til social sikring	691	0
	50.502	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.565	115.938
	1.565	115.938
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.096	3.080
Årets regulering af udskudt skat	0	43.499
	52.096	46.579
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	3.339.014	3.493.441
Tilgang i årets løb	849.627	201.127
Afgang i årets løb	-908.290	-355.554
Kostpris 30. juni 2020	3.280.351	3.339.014
Opskrivninger 1. juli 2019	187.606	66.447
Årets opskrivninger	229.156	121.160
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-90.716	0
Opskrivninger 30. juni 2020	326.046	187.607
Nedskrivninger 1. juli 2019	-68.269	-269.816
Årets nedskrivninger	-86.722	-22.736
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	25.922	224.282
Nedskrivninger 30. juni 2020	-129.069	-68.270
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.477.328	3.458.351

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.302.874	3.137.619
Årets overførte overskud eller underskud	184.756	165.255
	<u>3.487.630</u>	<u>3.302.874</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
	<u>0</u>	<u>0</u>
